R E F E R
Общество с ограниченной ответственностью
предприятие «Репер - НН»
Юридический адрес: 603003, г. Нижний Новгород, ул. Баррикад, д.1, литер БЯ, офис 5;
Почтовый адрес: 603003 г. Нижний Новгород а/я 26;
ИНН 5259018011 КПП 526301001, ОГРН 1025202843863
Тел. 8-800-500-12-06, 8 (831) 260 11 73
Факс 229-60-76, E-mail: reper@reper.ru

.r
os
zd
ra
vn
ad
zo
r.
go
v.
ru
9. «RPR-9» в составе: тупферы, линза интраокулярная акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-U.
10. «RPR-Ю» в составе: тупферы, линза интраокулярная акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-
280.
11. «RPR-И» в составе: тупферы, линза интраокулярная акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-4.
12. «RPR-12» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL-SOFT-2-12.
13. «RPR-13» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL-SOFT-2-13.
14. «RPR-14» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL -SOFT-HD-12.
15. «RPR-15» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL-SOFT-HD-13.
16. «RPR-16» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL-SOFT-23.
17. «RPR-17» в составе: инжектор Р с картриджем Р, линза интраокулярная акриловая гидрофобная
MIOL-SOFT-4.
18. «RPR-18» в составе: инжектор Comport Т с картриджем Comvit, линза интраокулярная
акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-HD-12.
19. «RPR-19» в составе: инжектор Comport Т с картриджем Comvit, линза интраокулярная
акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-HD-13.
20. «RPR-20» в составе: инжектор Comport Т с картриджем Comvit, линза интраокулярная
акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-23.
21. «RPR-21» в составе: инжектор Comport Т с картриджем Comvit, линза интраокулярная
акриловая гидрофобная MIOL-SOFT-28.
3.3 Назначение Изделий, установленное производителем
Изделия предназначены для реконструктивно-восстановительной микрохирургии глаза. Изделия
предназначены для имплантации интраокулярных линз посредством применения инжектора через